

ఫాదర్స్ వెం.VII

(2013వ సంవత్సరం 30వ చట్టం వలన భూసేకరణ, పునరావాసం, పునస్థాపనలలో న్యాయపరమైన నష్టపరిహారం పొందేవాళ్ళు, పారదర్శకత చట్టంలో సెక్షన్ 19 (1) మరియు అంధ్రప్రదేశ్ నియమావళి 2014లో రూల్ 25, సబ్ రూల్ (1) నమసరించి)

రూఫీ ప్రకటన

-00-

ఈ క్రింది షెడ్యూలులో నిర్దిష్టపరిచిన భూములను ప్రజా ప్రయోజనమునకు అనగా తోటపల్లి బ్యారీజీ ప్రాజెక్టు క్రింద ఫారీషర్ సబ్ మెట్రిబుల్ ఏరియా కొరకు అవసరమైనవి జిల్లా కలెక్టరు, విజయనగరం వారు భావించినందున, 2013వ సంవత్సరము 30వ చట్టంలోని 15వ విభాగంనమసరించి సంబంధిత వ్యక్తులనుండి వచ్చిన అభ్యంతరములపై విచారణ జరిపిన పిమ్మట విజయనగరం జిల్లా కలెక్టరు వారు సంకల్పి చెంది ఈ దిగువ షెడ్యూలు దాఖలా భూములను ప్రజా ప్రయోజనాల నిమిత్తం భూసేకరణ గావించుటకు నిర్ణయించినారు. మరియు భూసేకరణ కొరకు సంకల్పి వారు అవసరమగు బడ్జెట్ నిధులను ఆర్థిక సంవత్సరం 2017-18 నకు సమకూర్చినారు. ఈ క్రింది రూఫీ ప్రకటన 2013వ సంవత్సరం 30వ చట్టంలోని 19(1) విభాగంనమసరించి చేయబడినది.

రూఫీ ప్రకటన

విజయనగరం జిల్లా కలెక్టరు వారు 2013వ సంవత్సరం 30వ చట్టంలోని 19(1) విభాగంనమసరించి ఈ దిగువనూదహరించిన షెడ్యూలు దాఖలా భూములు మరియు సుమారుగా వాటి విస్తీర్ణాలను ప్రజా ప్రయోజనమునకై అనగా తోటపల్లి బ్యారీజీ ప్రాజెక్టు క్రింద ఫారీషర్ సబ్ మెట్రిబుల్ ఏరియా కొరకు అవసరమైనవని ఇందుమూలంగా ప్రకటించడమైనది.

షెడ్యూలు

మండలం : కొమరూడ

గ్రామము : గుణానుపురం

వరుస సంఖ్య	సర్వే నెం.	మొత్తం విస్తీర్ణం ఎ.సెం.	భూ సేకరణ కొరకు పడిన విస్తీర్ణం ఎ.సెం.	భూ స్వభావము	భూమి తో సంబంధము కలిగి ఉన్న వ్యక్తి పేరు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				వెట్టు మరియు కట్టడముల వివరములు ఉన్నచో	
						ఉత్తర	దక్షిణ	తూర్పు	పడమర		
1	42-3ఎ	0.49	0.49	మానవారి	మిరియాల పోలినాయుడు తండ్రి లేటు రామినాయుడు మిరియాల పోలినాయుడు తండ్రి లేటు రామినాయుడు	పట్టాదారు అనుభవదారు	14ఎ	5ఎ	3బి	14ఎ	
2	42-5ఎ	0.52	0.52	రై పల్లం	మిరియాల పోలినాయుడు తండ్రి లేటు రామినాయుడు మిరియాల పోలినాయుడు తండ్రి లేటు రామినాయుడు	పట్టాదారు అనుభవదారు	3ఎ	6	5బి	6	
మొత్తం			1.01								

అభిప్రాయం

మానవారి రై.పల్లం మొత్తం విస్తీర్ణం ఎ.సెం.

0.49 0.52 1.01

ఈ భూముల ప్లాను, డ్రీ ప్రత్యేక ఉపకలెక్టరు (భూసేకరణ), తోటపల్లి బ్యారీజీ ప్రాజెక్టు యూనిట్-3, పార్శ్వశీపురం వారి కార్యాలయంలో ఉంచడమైనది. దానిని ఈ కార్యాలయపు పని వేళలో ఏ సమయంలోనైనా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును. ఈ భూసేకరణ వలన నిర్వాసకులయిన కుటుంబములు వారు ఎవ్వరును లేరు. ఈ భూసేకరణ వలన నష్టపోయే కుటుంబమునకు ఇదివరకే తోటపల్లి బ్యారీజీ ప్రాజెక్టు క్రింద ఆర్ అండ్ ఆర్ ప్రయోజనములు కల్పించబడినాయి. కావున సెక్షను 16 నుండి 18 క్రింద క్రొత్తగా చర్చ ఉత్పన్నము కాదు.

బోగ్గ గనులు, ఇసుక రాయి, పలకరాయి లేదా ఇతర ఖనిజ సంపద సందరు భూమిలో గాని లేదా ఒక ప్రత్యేక భాగములో గాని ఉంటే అటువంటి భూములలో ప్రాజెక్టు నిర్మాణమునకు అవసరమైన భూభాగమును మూత్రమే త్రవ్వుట గాని తొలగించుట గాని చేయవలెను.

సం/- వివేక్ యాదవ్, ఐ.ఎ.ఎస్.
జిల్లా కలెక్టరు, విజయనగరం.

FORM NO. - VII

[Under Section 19 (1) of the Act read with Sub Rule (1) of Rule 25]

DECLARATION

Where as it appears to the District Collector, Vizianagaram that a total extent of Ac.1.01 cents of land is required in the Village Gunanapuram, Mandal Komarada, District Vizianagaram for a public purpose viz., for Foreshore submergible area under Thotapalli Barrage Project, the District Collector, Vizianagaram having been satisfied that the lands specified in the schedule below has to be acquired for public purpose, after having heard the objections of the persons interested and after due enquiry as provided U/s.15 of the Act 30 of 2013 and necessary budget provisions has been made by Requiring Body for the financial Years 2017-18, the following Declaration is made under section 19 (1) of the Act 30 of 2013 (Central Act 30 of 2013).

DECLARATION

Under section 19(1) of the Act 30 of 2013 (Central Act 30 of 2013), the District Collector, Vizianagaram, hereby, declares that the lands specified in the schedule below and measuring Ac.1.01 Cents; be the same a little more or less, are needed for a public purpose, to wit for Foreshore submergible area under Thotapalli Barrage Project.

SCHEDULE

Mandal : Komarada

Village : Gunanapuram

Sl. No.	Survey No.	Total Extent A.Cs	Extent under Acquisition A.Cs	Classification	Name & address of the person interested	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any.	
						North	South	East	West		
1	42-3A	0.49	0.49	Manavari	Miriyala Polinaidu s/o late Raminaidu Miriyala Polinaidu s/o late Raminaidu	Pattadar Enjoyer	14A	5A	3B	14A	
2	42-5A	0.52	0.52	R.Wet	Miriyala Polinaidu s/o late Raminaidu Miriyala Polinaidu s/o late Raminaidu	Pattadar Enjoyer	3A	6	5B	6	
Total:			1.01								

ABSTRACT

Manavari	R.Wet	Total
0.49	0.52	1.01

A plan of the land / lands is kept in the office of the Special Deputy Collector (LA), TBP Unit-III, Parvathipuram and may be inspected on any working day during office hours. There are no displaced families due to this land acquisition. The R & R benefit was already provided to the PDF under Thotapalli Barrage Project. Hence, action u/sec.16 to 18 of the RFCTLARR Act 2013 does not arise afresh.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired are not needed.

Sd/- Vivek Yadav, I.A.S.,
District Collector, Vizianagaram